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VI  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 30-9- - 1-10-2016

Konkurencja 3 Kobiet, 50m klasyczny Open
2016-09-30 - 16:33 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. MAJSZUTOWICZ PAULINA SSz 98 MKP Szczecin 33.79 619
2. KIKEL Wiktoria 01 Znicz Koszalin 36.08 508
3. PRUSIK Kamila 02 MKP Szczecin 36.17 504
4. KISIEL Gabriela 00 MKP Szczecin 36.22 502
5. BORSUK Magdalena 02 Warta Poznań 36.89 475
6. SOCHA Anna 03 Iskra Konin 36.92 474
7. GARBARCZYK Weronika 03 MKP Szczecin 36.96 473
8. MARKUNAS Julia 01 MKP Szczecin 37.15 465
9. GAŁAGUZ Gabriela 02 MKS Neptun Stargard 37.36 458

10. MATUSZCZAK Patrycja 02 Warta Poznań 37.96 436
11. RZEPNICKA Natalia 04 MKP Szczecin 38.84 407
12. ROGALKA Joanna 02 Extreme Team Oborniki 39.77 379
13. KOTLARZ Karolina 04 MKP Szczecin 41.39 336
14. MICHALAK Anna 02 MKP Szczecin 42.66 307
15. HERMANN Julia 05 MKP Wągrowiec 42.91 302
16. FARYNOWSKA Estera 02 MKP Szczecin 43.40 292
17. WOLNA Wiktoria 03 MKP Wągrowiec 43.86 283
18. GROT Malwina 03 Posnania Poznań 44.24 275
19. WIKA Katarzyna 03 Posnania Poznań 44.83 265
20. KOSTRZEWA Karolina 05 MKP Szczecin 44.87 264
21. SZCZEPANIAK Justyna 04 MKP Szczecin 45.19 258
22. OSZTYNOWICZ Martyna 04 Posnania Poznań 46.55 236
23. WRZESZCZ Aleksandra 05 MKP Szczecin 46.76 233
24. DOBRZELEWSKA Nina 04 MKP Szczecin 47.98 216
25. MUSZYŃSKA Julia 05 MKP Wągrowiec 48.15 213
26. ŁUKOWSKA Zuzanna 05 Warta Poznań 48.16 213
27. CZARNECKA Martyna 03 MKP Wągrowiec 48.76 206
28. JAKOBIENKO Martyna 04 MKP Szczecin 48.92 204
29. ŁADZIAK Nadia 06 MKP Szczecin 49.54 196
30. BASAŁAJ Milena 06 MKP Szczecin 50.16 189
31. MARZJAN Julia 06 Warta Poznań 52.24 167
32. DANIELEWICZ Martyna 06 MKP Szczecin 52.71 163
33. DUDA Roksana 06 MKP Szczecin 52.81 162
34. KAMZELSKA Roksana 04 MKP Szczecin 53.17 158
35. KAWCZYŃSKA Maja 05 MKP Szczecin 54.71 145

15 - 16 lat

1. KIKEL Wiktoria 01 Znicz Koszalin 36.08 508
2. KISIEL Gabriela 00 MKP Szczecin 36.22 502
3. MARKUNAS Julia 01 MKP Szczecin 37.15 465

13 - 14 lat

1. PRUSIK Kamila 02 MKP Szczecin 36.17 504
2. BORSUK Magdalena 02 Warta Poznań 36.89 475
3. SOCHA Anna 03 Iskra Konin 36.92 474
4. GARBARCZYK Weronika 03 MKP Szczecin 36.96 473
5. GAŁAGUZ Gabriela 02 MKS Neptun Stargard 37.36 458
6. MATUSZCZAK Patrycja 02 Warta Poznań 37.96 436
7. ROGALKA Joanna 02 Extreme Team Oborniki 39.77 379
8. MICHALAK Anna 02 MKP Szczecin 42.66 307
9. FARYNOWSKA Estera 02 MKP Szczecin 43.40 292
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VI  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 30-9- - 1-10-2016

Konkurencja 3, Dziewcząt, 50m klasyczny, 13 - 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10. WOLNA Wiktoria 03 MKP Wągrowiec 43.86 283
11. GROT Malwina 03 Posnania Poznań 44.24 275
12. WIKA Katarzyna 03 Posnania Poznań 44.83 265
13. CZARNECKA Martyna 03 MKP Wągrowiec 48.76 206

11 - 12 lat

1. RZEPNICKA Natalia 04 MKP Szczecin 38.84 407
2. KOTLARZ Karolina 04 MKP Szczecin 41.39 336
3. HERMANN Julia 05 MKP Wągrowiec 42.91 302
4. KOSTRZEWA Karolina 05 MKP Szczecin 44.87 264
5. SZCZEPANIAK Justyna 04 MKP Szczecin 45.19 258
6. OSZTYNOWICZ Martyna 04 Posnania Poznań 46.55 236
7. WRZESZCZ Aleksandra 05 MKP Szczecin 46.76 233
8. DOBRZELEWSKA Nina 04 MKP Szczecin 47.98 216
9. MUSZYŃSKA Julia 05 MKP Wągrowiec 48.15 213

10. ŁUKOWSKA Zuzanna 05 Warta Poznań 48.16 213
11. JAKOBIENKO Martyna 04 MKP Szczecin 48.92 204
12. KAMZELSKA Roksana 04 MKP Szczecin 53.17 158
13. KAWCZYŃSKA Maja 05 MKP Szczecin 54.71 145


